
GMINA GLINOJECK
06-450 Glinojeck, ul. Płocka 12

woj. mazowieckie

Glinojeck, dnia 7 sierpnia 2018r.
Znak sprawy: ZP.271.50.2018

MODYFIKACJA Nr 2

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP na portalu UZP w dniu 25.07.2018r. pod
numerem 594668-N-2017 pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości StaryGarwarz — poprawa infrastruktury—- zaprojektuj i wybuduj”.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.).
Gmina Glinojeck z siedzibą przy ul. Płockiej 12, 06—450 Glinojeck, dokonuje modyfikacji
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Modyfikacja wprowadza do Specyfikacji lstotnyoh Warunków Zamówienia następujące zmiany :

1. w ust. 7 (Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunkówudziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia) pkt. 4 ppkt. 12 i 13
dotychczasową treść słów:

12) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. 5.1) —— 5.3) - składa dokument lub
dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie otwartojego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
13) Dokumenty, o których mowa w pkt 12 lit. a, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

zastępuje sie treścią:

12) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniuzamiast dokumentów, o których mowa w ust. 7 pkt. 4 ppkt. 1 SIWZ - składa dokument lub
dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie otwartojego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
13) ) Dokumenty, o których mowa w pkt 12 lit. a, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

2. w ust. 12. SIWZ (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert), dotychczasową treśćsłów: '

1) Oferty należy składać do dnia 10 sierpnia 2018r. do godz. 09.00 w siedzibie
Zamawiającego: Gmina Glinojeck ul. Płocka 12, 06-450 Glinojeck, sekretariat
pokój nr 1 — osobiście lub za pośrednictwempoczty;
2) Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofaćokńę



3) Zamawiający niezwłocznie zwraca oferte która została złożona po terminie..4) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 sierpnia 2018r. o godz. 09.30 w siedzibie
Zamawiającego: Gmina Glinojeck ul. Płocka IZ, 06-450 Glinojeck, pokój nr 2
(GCI). Otwarcie ofertjestjawne. Informacje z otwarcia ofert beda przekazane
wykonawcom, który nie byli obecni przy otwarciu ofert, na ich wniosek.

zastępuje się treścią:

]) Oferty należy składać do dnia 17 sierpnia 2018r. do godz. 09.00 w siedzibie
Zamawiającego: Gmina Glinojeck ul. Płocka IŻ, 06-450 Glinojeck, sekretariat
pokój nr l — osobiście lub za pośrednictwempoczty;
2) Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać
ofertę;
3) Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę która została złożona po terminie..4) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 sierpnia 2018r. o godz. 09.30 w siedzibie
Zamawiającego: Gmina Glinojeck ul. Płocka l2, 06-450 Glinojeck, pokój nr 2
(GCI). Otwarcie ofertjestjawne. Informacje z otwarcia ofert bedą przekazane
wykonawcom, który nie byli obecni przy otwarciu ofert, na ich wniosek.

Modyfikacje otrzymują Wykonawcy którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się ja nastronie internetowej: www.glinojeck.bipgmina.pl i stanowi ona integralną część Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia. .'


